REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGHDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIOME PUBLIKE"

:ATE:@{ZM{ ) Y Z

TE DHEMNAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale;

EMER | IQ| I"JD| +h

MBIEMER |

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VEMNDLINDIE

VENDBANIM

NR. D

B. Gjeneralitete té& méparshme:

(Nese keni ndryshuor zyrtansht ndonie nga té dhénat e greneralitent tuay, ope kent perdorur njé gienerolitet tetér, gofie
edhe po e ndryshuar zyrtanshe, listam secilin preg tyre, duke plotésuar tegiitha té dhenal ge jane naryshuar dne gg heré
50 Jané ndrpshuar. Mosdeklariml | ndonjé gleneralitet! sipas késaj pike, gf mund t& pengagjg verifikimin sigus dispozitove

té ligjit nr. 13842015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 & Kodit Penal)




EMER

MBIEMER

ATES

.-J-". r\-'l |L E}.‘

DATELINDUE

YENDLINDIE

Il. MARRIE DIJEMI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _ E}_r)_';_)l_ﬁ mqam marre dijeni dhe jam i vetedijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g | drejtohet njé argani shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikirmit
b) Pasgyrimi | 18 dhenave té rreme né kéteé Formular perben vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal,

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 plotg, brenda dhe jashté Shgiperisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergiithshme

Gl WMe plotésimin e keti] Formular, kam dheng pélgimin pér verifikimin-e ¢do té dhéne personale, pérfshirg
giurmeét daktiloskopike dhe pdo té ghéné tjetér biometrike

d} Fasgyrimi | t& dhenave té pavertata, 1€ paplota, dhe té pasakta ne kéteé Formular dhe refuzimi | depozitimit té
giurmsve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe ne ¢do kohe nga
kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi | métejshem i funksionit publk.

g Trajtim| | t& dhénave do tékrybet né pérputhle me legjislacionin ne fugl per morojten e 1 dhénave
persanale

Cuke geng | vetédijshem per pasojat ligjore né rast t2 deklarimeve 18 paverteta, 12 paplota apo 18
pasakta, konfirmaoj saktésing e t2 dhenave t& pasgyruara ne kéte Farmular,

KUJDES: JENI IJE SIGURT? SUGIERDHET QE NENSHERIMI | KETI] SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |




{emér, mbiemé&r, nénshkrim)

TE DHENA MBI GJENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT

A Jenl dénuar ndenjé heré me vendim gjygésor té formes sé preré nga njé autoritet
El¥gesor shqiptar ose | hua)?

(vendos X pérbri pérgjigies)

MNése po, specifikoni 1é dhénat & meposhtme:

Jo X
\

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata

Nr. dha data e
vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jenl dénuar

Meni Llgji

A jeni deénuar me burgim me vendim gygésor jo parfundimtar nga nj@ autoritet

Ejyaesor shgiptar ose | huaj, peér njé céshtje penalete p

farmés sé preré?

i N
(vendos

A P"E"t'r: FE’E_!E_E;:I

PB

MNése pa,

specifikoni té dhenat e m

poshtme:

m

a zgjidhur me vendim gjygésor té

\y
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Té dhénat e vendimit gjygésor

Yendiml

Te dhénat e Vepra penale pérté cilén jenl dénuar
rapenaep Jopreiu pérfundimtar/Dénimi

vendimit giygesor Gjykata
Jepérfundimtar

Neni Laji

A keni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé auteritet | huaj, per kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X peérbri peérgiigies)

L)
2
0

- MNése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues | Qytetl|, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gene ndonjehere | ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, per kryerjen e

njé vepre penale ?

{vendas X pérbri pérgjigies)

MNése po, specifikoni 12 dhénat e meposhtme:
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Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

A eshte caktuar ndaj jush ndanjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi oseio?

(vendos X perbri pérgjigjes)

MNese po, specifikonl t& dhénat & méposhtmea

\,
AN
7

MASAT SHTRENGUESE TE SIGLIRISE

PERGNGIE

fugi

Aktualisht né

E revokuar

vdaliml | daljes jashté shtetit

Detyrimi per t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalim| dhe detyrimi | gendrimit né nje vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti ngé shtépi

Arrestl ne burg

Shteiml | perkahshem né nje spital psikiatrik

- Nese po, specifikani té dhénat e mépashtme

[emér, ﬂ'ltliPlIE'I'




Vepra penale per té
Gjykata Qyteti, shtat| cilen akuzoheshit Vendimi

pérfundimtar Periudha, data

Neni Lioji

& A eshte léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj nié urdhér kérkim| ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave genale?
(vendos ¥ pérbri pérgjigies)
o
PO e y
- Meése po, specifikonl t& dhénat & meposhtme:
Autaritet] Ekzekutimi
' etl, Shtetl
urdhérues Arsyem Qyeetl, (nése éshté né fugl apo jo)
7 A gshte marre ndonjehere perju masa e debimit nga njéshtet | huaj ¥ [Me pé rjashtim

t& rastit kur jen débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigraclonit gg kane té
béjné me rregullat & & ndrimit apo hyrie-daljes né njé territorté njé shtetitg huaj)

lvendos X pérbri pérgjigjes)

FO 10

MNése po, specifikon 18 dhénat e meépeshtme:

|lemer, miMemer, n
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Pariudha &
Arsyela debimit débimit nga Te dhenat e aktit té débimit
shteti | huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shalpérisé per mé shume

s 1 rnuajr

(vendos X pérbri pergjigles)

A

- Nése po, specifikon| té dhénat e mépashtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
letuar

[ pore | S [200 2500 ig (galefo

Duke gené | vetadijshem pér pasajat ligjore né rast 1é deklarigay Sneto 15 paplota apo té pasakta,

konfirmoj sakiésing e 12 dhénave t8 pasqyruara ne ke

lemér, mbiemer




